চেয়ারম্যান
মোংলা বন্দর কর্তৃপক্ষ
মোংলা, বাগেরহাট-৯৩৫১
৩১ বৈশাখ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১৪ মে ২০২১

## বাণী

আসসালামুআলাইকুম। পবিত্র ঈদ-উল-ফিতর ২০২১ খ্রিঃ (১ শাওয়াল, ১৪৪২ হিজরী) উপলক্ষে বন্দরের সর্বস্তরের কর্মকর্তা, কর্মচারী, শিপিং এজেন্ট, সিএন্ডএফ এজেন্ট, স্টীভেডরসসহ সকল বন্দর ব্যবহারকারী ও শুভানুধ্যায়ী এবং তাদের পরিবার পরিবারবর্গকে জানাই “ঈদ মোবারক”।

ইসলাম শান্তি ও কল্যাণের ধর্ম এবং ঈদ মুসলমানদের অন্যতম প্রধান ধর্মীয় উৎসব।